red

.

RFC: RCO0708136F7

viacorta

an Abertis company

EMISOR

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RFC: CIA760825SU4

RECEPTOR

FACTURA

Version: 4.0
Serie: BB
Folio: 11438540

Fecha: 2023-08-30T08:04:33
Lugar de Expedicién: 44610

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Moneda: MXN
Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISENO DEL ESTADO DE JALISCO

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal:

21650229431616910
085

16430240238216910
082

52840491153816844
034

39090100827316909
828

91070381652016844
036

92960237370916909
829

44270
Uso CFDI: GO03 Gastos en general

02

02

02

02

02

02

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

DE NRU: 21650229431616910085 FECHA:

29/08/2023 HORA: 06:00:58 CASETA:
ECUANDUREO CLASE: A

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

DE NRU: 16430240238216910082 FECHA:

28/08/2023 HORA: 09:48:19 CASETA:
ECUANDUREO CLASE: A

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

DE NRU: 52840491153816844034 FECHA:

28/08/2023 HORA: 09:07:04 CASETA:
OCOTLAN CLASE: A

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

DE NRU: 39090100827316909828 FECHA:

28/08/2023 HORA: 10:18:49 CASETA:
PANINDICUARO CLASE: A

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

DE NRU: 91070381652016844036 FECHA:

29/08/2023 HORA: 06:40:11 CASETA:
OCOTLAN CLASE: A

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE

DE NRU: 92960237370916909829 FECHA:

29/08/2023 HORA: 05:25:11 CASETA:
PANINDICUARO CLASE: A

Unidad de
servicio

Unidad de
servicio

Unidad de
servicio

Unidad de
servicio

Unidad de
servicio

Unidad de
servicio

E48 95111500 1 $109.48
E48 95111500 1 $109.48
E48 95111500 1 $215.52
E48 95111500 1 $204.31
E48 95111500 1 $215.52
E48 95111500 1 $204.31

T 002 - IVA

Total con letra

Tasa .16

(MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN)

Sello Digital

No. Certificado del SAT
00001000000505211329

2023-08-30T08:04:34
Folio Fiscal UUID

$1,058.62

Fechay Hora de Certificacion

$169.38

SubTotal

Descuento

Total Impuestos Trasladados
Total Impuestos Retenidos
Total Comprobante

8BB327EB-9F6B-4EB6-9BF4-9B9D2C511EF5

16.0%
$17.52

16.0%
$17.52

16.0%
$34.48

16.0%
$32.69

16.0%
$34.48

16.0%
$32.69

$109.48

$109.48

$215.52

$204.31

$215.52

$204.31

$1,058.62
$0.00
$169.38
$0.00
$1,228.00

WAyNPJJITMSQRNSEZz2Vr72ZHYYFbuoSKNbxODHiRt4+4drwE44ztiw6pKJIx/AUYVrVotINVmwVSyNaaLtM7crsLOUKWUNLMts5yL 7ueGyuD8KuJF7qGExXKYapkcFAID15EqrCw+5
SLaRjhkZ+FKnDoPwvfFJ1nVYISsol7dIEYYQhckB6RelYMKaRxUeYt5mdxjnolEGV62cwqd2pvRTbYFURNOzmseWfkoMvxORCNwrLFAQBWE+AyWws6n6w8LbZyIN4Hf9e82IHwk
CwdmUY20k70zRUMBFoKX79ymAQDtyMaCjWIa8vCQ1rlpPjeKo9LEUSIKCmI7WtM5xMyOkyg==

Sello del SAT
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aPRIgHDw+rofn3BeilJWTIY6jnyF7Rpynh6 TXcCyJOrfXRh/RNKXJHEMOSQ+UrwkzRODe5FM1Qzw/btE3IDuCqgJcUiBLulo9/jZ6nw3vusOvOMR2ECTWVBSSgs2K7jiMhn9DiutfkhUK
16+DO0xjpy8Ap019NZ+uVvJId4ighvZRI72H3r2XXkOdOCcn1fN7NauCuyxzkagEOvZv/TNCbCcmuf/6eLmyvPFpePR03850EswWFuXVIIWRw7JoLznWvSURNzPy8kOimPUUGuU9chE
16YVqf+TDHF/IhHC2nwxqgx/ei8RM5zotY661CSxN8widlsPqYIr8xr+DUnNjp6f5Cw==

Cadena Original
||1.1|8BB327EB-9F6B-4EB6-9BF4-9B9D2C511EF5|2023-08-30T08:04:34[INT020124V62|WAYNPJITMSQRNSEZ2VI72ZHYYFbuoSKNbxODHiRt4+4drwE44ztiw6pKIX/AUY VrVotl
NVmwVSyNaaLtM7crsLOUKWUNLMts5yL7ueGyuD8KuJF7qGExXKYapkcFAID15EqrCw+5SLaRjhkZ+FKnDoPwvfFJ1nVYISsol7dIEYYQhckB6RelYMKaRxUeYt5mdxjnolEGV62c
wqd2pvRTbYFURNOzmseWfkoMvxORCNwrLFAQB6WE+AyWws6n6w8LbZyIN4Hf9e82IHWkCwdmUY20k70zRUMBFoKX79ymAQDtyMaCjWIa8vCQ1rlpPjeKo9LEUSrKCmI7WtM5
xMyOkyg==|00001000000505211329)|

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI
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